

República de Panamá Órgano Judicial Consejo de Administración de la Carrera Judicial

Circular No.1-CACJ-2018

Para: Magistrados, Jueces y personal de apoyo judicial

De: Margarita Ibets Centella G., Presidenta del Consejo de Administración de la

Carrera Judicial.

Asunto: Correo del Consejo

Fecha: 31 de mayo de 2018

Estimados Magistrados, Jueces y colaboradores judiciales.

El Consejo de Administración de la Carrera Judicial ya cuenta con su propio correo institucional que es consejo.admincarrerajudicial.gob.pa.

De tal forma que nos podrán hacer llegar a través del mismo, todas sus sugerencias, aportes y preguntas relacionadas con el nuevo sistema de carrera judicial.

También a través de este correo, les remitiremos información sobre los avances en este tema.

Atentamente,

Margarita Ibets Centella G.
Presidenta del Consejo de Administración
de la Carrera Judicial

